
Администрация 
муниципального образования 

«Селенгинский район» 
Республики Бурятия

Буряад Уласай 
«Сэлэнгын аймаг» гэйэн 

нютагай засагай байгууламжын 
Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г. Гусиноозерск

О внесении изменений в постановлени е Администрации муниципального 
образования «Селенгинский район» от 30 
профилактике преступлений и иных прав

июня 2015 года № 317«О комиссии по 
©нарушений в Селенгинском районе»

В связи с произошедшими кадровыми 
муниципального образования «Селенгинский район» постановляет:

1. Внести в постановление Админш 
«Селенгинский район» от 30 июня 2015 
преступлений и иных правонарушений i 
изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановле: 
образования «Селенгинский район» от 30 июня 2015 года №317 «О комиссии по 
профилактике преступлений и иных прап 
изменить, изложив состав согласно приложе

2. Настоящее постановление вступает в
3. Контроль за исполнением настоящего 

Управляющего делами Администрации 
«Селенгинский район» (Хартанов А.В.).

о

изменениями, Администрация

страции муниципального образования 
года «О комиссии по профилактике 

в Селенгинском районе» следующие

нию Администрации муниципального

©нарушений в Селенгинском районе» 
шию к настоящему постановлению.
силу со дня его обнародования.

возложить на
образования

постановления 
муниципального

Глава муниципального 
образования «Селенгинский район»

Проект подготовлен ОПО 
Очиров М.В.
Тел.: (30145)42-3-79

С.Д. Гармаев



Приложение 
к постановлению Администрации 

МО «Селенгинский район» 
от «2% » 2025 года №

СОСТАВ
ПРЕСПУПЛЕНИЙ И ИНЫХКОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТ

ПРАВОНАРУШЕНИЙ В СЕЛЕНГИНСКОМ РАЙОНЕ

1. Гармаев Станислав Дашиевич 
«Селенгинский район», председатель комиссии;

2. Бадмаев Георгий Баирович - начальник О МВД России по Селенгинскому 
району, заместитель председателя комиссии:

3. Очиров Мунко Владиславович - начальник отдела правового обеспечения 
Администрации муниципального обр;
ответственный секретарь комиссии;

4. Дагбаев Евгений Юрьевич - заместитель руководителя Администрации 
муниципального образования «Селенгинский район» по социальной политики, член 
комиссии;

5. Балдаков Александр Михайлович - председатель районного Совета депутате 
муниципального образования «Селенгинский район», член комиссии;

6. Мылзенов Илья Сергеевич - начальн:
по Республике Бурятия по Селенгинскому району, член комиссии;

7. Партилхаев Солбон Александрович
России по Республике Бурятия, член комиссии;

8. Песков Игорь Борисович - главный врач ГАУЗ «Гусиноозерская центральная 
районная больница», член комиссии;

9. Дашинимаева Елена Вандановна - начальник РГУ «Отдел социальной 
защиты населения по Селенгинскому району», член комиссии;

10. Санжиева Ольга Николаевна - директор ГКУ «Центр занятости населения г. 
Гусиноозерска», член комиссии;

11. Брянская Галина Николаевна - начальник отдела комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их пр: 
образования «Селенгинский район», член комиссии;

12. Савинова Олеся Сергеевна - главный специалист отдела 
попечительства Администрации муниципального образования «Селенгинский 
район», член комиссии;

13. Антохонова Евгения Баторовна - начальник МКУ «Селенгинское районное 
управление образованием», член комиссии;

14. Аюшеева Наталья Николаевна - пр 
Администрации муниципального образования «Селенгинский район», 
комиссии;

15. Саломатов Алексей Александрович - начальник отдела спорта МКУ 
«Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политики Администрации 
муниципального образования «Селенгинский район», член комиссии.

Глава муниципального образования

азования «Селенгинский район»,

ик филиала ФКУ УИИ УФСИН России

- врио начальника ФКУ ИК-1 УФСИН

ав Администрации муниципального

опеки и

дседатель МКУ «Комитет по культуре 
член


